
materiale de constructii

I.D.: 71969634

Data publicarii	02.08.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 358,13 RON - 358,13 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare SUPAPA SENS 3/4 SIMBOL 16687 Buc 1 27.73
27.73 MUFA PE 25 EGAL 10177 Buc 4 5.88 23.52 MUFA PE 25*3/4 FE MAGDOLNA 17776 Buc
4 3.78 15.12 MUFA PE 25*3/4 FI 11028 Buc 2 4.2 8.4 VOPSEA KOBER 3:1 + HAMMER + FIER
FOEJAT 0.75L 52012 Buc 4 35.29 141.16 BISON SPUMA POLIURETAN BISON 700 51287 Buc 1
25.21 25.21 BAZA ZERTIFICAT ALBA 4LT V8003 88883 Buc 1 66.81 66.81 431 OCRU 431
88892 Buc 60 0.08 4.8 449 GALBEN 449 88906 Buc 40 0.21 8.4 PRES INTRARE PARQUET
75*45 66590 Buc 1 36.98 36.98
